

Cousin Corp. ApS
CVR-nr. 25896300
Vesterbrogade 90
1620 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Alexander Stig Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cousin Corp. ApS
Vesterbrogade 90
1620 København V

CVR-nr.: 25896300
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 33131112
Telefax: 33328045

Direktion

Peter Alexander Stig Nielsen, administrerende direktør
Henrik Sebastian Thøger Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være moderselskab for Vesterbrogade 90 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 247 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 3.025 t.kr. ved årets udgang.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(154.650)	(42)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		388.841	287
Andre finansielle indtægter	1	621	90
Andre finansielle omkostninger		<u>(58.381)</u>	<u>(506)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		176.431	(171)
Skat af ordinært resultat	2	<u>70.229</u>	<u>120</u>
Årets resultat		<u>246.660</u>	<u>(51)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		388.841	287
Overført resultat		<u>(142.181)</u>	<u>(338)</u>
		<u>246.660</u>	<u>(51)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.680.708	5.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.467
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>5.680.708</u>	<u>6.759</u>
Anlægsaktiver		<u>5.680.708</u>	<u>6.759</u>
Tilgodehavende selskabsskat		109.745	112
Tilgodehavender		<u>109.745</u>	<u>112</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.765.086	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.765.086</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>477.154</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.351.985</u>	<u>112</u>
Aktiver		<u><u>11.032.693</u></u>	<u><u>6.871</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	2.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.555.708	1.167
Overført overskud eller underskud		(531.194)	(389)
Egenkapital		<u>3.024.514</u>	<u>2.778</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	3.855.324	0
Anden gæld	6	4.015.000	4.015
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.870.324</u>	<u>4.015</u>
Skyldig selskabsskat		59.829	0
Anden gæld		78.026	78
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.855</u>	<u>78</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.008.179</u>	<u>4.093</u>
Passiver		<u><u>11.032.693</u></u>	<u><u>6.871</u></u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	1.166.867	(389.013)	2.777.854
Årets resultat	0	388.841	(142.181)	246.660
Egenkapital ultimo	2.000.000	1.555.708	(531.194)	3.024.514

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	90
Øvrige finansielle indtægter	621	0
	621	90
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(49.916)	(112)
Regulering vedrørende tidligere år	(20.313)	(8)
	(70.229)	(120)
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.125.000	1.466.680
Afgange	0	(1.466.680)
Kostpris ultimo	4.125.000	0
Opskrivninger primo	1.166.867	0
Andel af årets resultat	388.841	0
Opskrivninger ultimo	1.555.708	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.680.708	0
	Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
Vesterbrogade 90 ApS	København	100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	2.000	1.000,00	2.000.000
	<u>2.000</u>		<u>2.000.000</u>

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Ingen andel af gælden forfalder inden for 5 år, medmindre ejendommen i datterselskabet Vesterbrogade 90 ApS sælges.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
6. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	4.015.000	4.015
	<u>4.015.000</u>	<u>4.015</u>

Ingen andel af gælden forfalder inden for 5 år, medmindre ejendommen i datterselskabet Vesterbrogade 90 ApS sælges.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.